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Itawa, powiat. Zobacz nowe lokalne oferty pracy - jest ich
ponad 50

data aktualizacji: 2021.03.22

Okotlo 50 nowych, lokalnych ofert zatrudnienia pojawilo sie w bazie Powiatowego Urzedu
Pracy w Ilawie w trakcie minionego tygodnia. Zapraszamy zainteresowanych do zapoznania
sie ze szczegolami.



Stanowisko
Pracownik ochrony
Pomocnik stolarza

Malarz
Betoniarz/zbrojarz
Plytkarz

Operator koparko-
tadowarki

Operator koparki
Ciesla szalunkowy

Pomocniczy
robotnik budowlany

Murarz

Elektronik

Automatyk

Sprzedawca

Laborant

Dostawca potraw

Pracodawca
Karabela-CK
Anonimowy

Lubtech
Lubtech

Lubtech
Lubtech

Lubtech
Lubtech

Anonimowy

Lubtech

Wimax-
Mazury

Instalex

Anonimowy

JD Automatic

Anonimowy

Kontakt

503-093-983

660 736 643

605 566 331
605 566 331
605 566 331

605 566 331

605 566 331
605 566 331

500076 078

500 076 078

b.kucmin@ivendo.pl

608-511-742

790-218-841

530 090 069
603-911-188

Miejsce
pracy

ltawa

Nowa
Wies
Lubawa

Lubawa

Lubawa
Lubawa

Lubawa

Lubawa
ltawa
Lubawa

ltawa

Lubawa

ltawa

Lubawa

ltawa

PLN

2800

3300

2800
2800
2800

3000

3000
2800

2800-
3200

2800
4000
2800-

4000

8=
z¥h

2800
2800



Pracownik
przygotowujacy
kebab

Stolarz

Monter instalacji
teletechnicznych

Elektryk

Mechanik
utrzymania ruchu

Sprzedawca
Kierowca kat.

B/magazynier

Stanowisko ds.
Opracowania decyzji
i korespondencji

Zastepca kierownika

sklepu

Referent ds. Obstugi
biezacej

Murarz

Malarz

Anonimowy

Anonimowy

Tel-Com

QSP

QSP

Anonimowy

Mlekovita

ZUS

H500

Urzad
Skarbowy w
ltawie

Amak

Amak

603-911-188

660 736 643

508-160-210

510-044-275

510-044-275

501606755

89-645-21- 64

Osobisty

518010238

https://nabory.kprm.gov.pl/warminsko-
mazurskie/ilawa/referent,75872,v7

kadry@amak.net.pl
kadry@amak.net.pl

ltawa

Nowa

Wies

ltawa

Lubawa

Lubawa

ltawa

Lubawa

ltawa

Kisielice

ltawa

Lubawa

Lubawa

2800

3800

2800
3700-
4000

3700-
4000

18,3
zt/h

3500-
5000

2800

3100-
3800

3700

2800
2800



Szpachlarz
Glazurnik

Operator wézka
widtowego

Slusarz/spawacz

Manager restauracji
Pracownik produkdji

Z umiejetnoscig
Spawania

Stolarz

Szwaczka

Pracownik produkdji
Robotnik budowlany
Dekarz

Kucharz

Pracownik do
roznoszenia ulotek

Amak

Amak

Amak

Prymet

Patac
Mortegi

Amelo

Mardom

BRW
Comfort

Animex
Foods

Wiesbud
Stanbud
Anonimowy

Eureka

kadry@amak.net.pl
kadry@amak.net.pl

kadry@amak.net.pl

504-259-461

89-644-94-74

600 330 865

601152264

Sekretariat.ilawa@brwcomfort.pl

Osobisty

603-334-763
502-247-050
603-869-891

604-507-011

Lubawa

Lubawa

Lubawa

Lubawa

Mortegi

ltawa

Trupel

ltawa

ltawa
ltawa
ltawa
ltawa

ltawa

2800
2800

2900
3000-

4000

2800-
5000

3000

3000

16,5-
19
z¥/h

2800

2800

18,3
zZt/h

2800

18,3
z¥/h



Operator traka
tasmowego

Rzeznik/wedliniarz
Stolarz
Pracownik produkgji

Mechanik/pracownik
fizyczny

Elektryk/mechanik
Mechanik pojazdow
samochodowych

Pomoc w sklepie

Kierowca
busa/magazynier

Fizjoterapeuta

Stazysta

Pracownik do
obstugi social
medidéw
Szlifierz

Operator CNC

Progres

Kesek
Drew-Daw

Anonimowy
RSY

PPHU Asia
Anonimowy

PHUP
Sabina

Anonimowy

Anonimowy

KP PSP ltawa

Diet Master

Polirol

Jagram-Pro

601-677-735

604492423
695-306-114

89 6452167
601920 470
603-661-867

570944222

518 163 948

662-211-794

896443205

Osobisty

608851696

89-758-83-60

Osobisty

Kamien
Duzy

Kisielice
ltawa

Lubawa

tawa

Butowo

[tawa

[tawa

[tawa

tawa

ltawa

Nowa
Wies

Zalewo

Susz

3500-
4200

2800
2800
2800

2800
3000
3500
18,3

Zt/h

18,3
z¥/h

20
Zt/h

3700

1400
(0,5
etatu)

3500
3400

Zrédto: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/63886-ilawa-powiat-zobacz-nowe-lokalne-oferty-pracy-jest-ich-ponad-50



